

**Scandidact ApS**  
**Skovdalsvej 4, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 33 63 92 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

---

**Børge Broz Rye**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandidact ApS  
Skovdalsvej 4  
8300 Odder

E-mail: br@scandidact.dk

CVR-nr.: 33 63 92 87

Stiftet: 29. april 2011

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Børge Broz Rye

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med undervisningsmaterialer og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.451 kr. mod 1.128.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.819 kr. mod 142.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.420.451</b>	<b>1.128.748</b>
1 Personaleomkostninger	-861.304	-663.717
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-146.061	-146.061
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>413.086</b>	<b>318.970</b>
Andre finansielle indtægter	14.688	2.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.030	-120.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.744</b>	<b>201.668</b>
Skat af årets resultat	-73.925	-59.075
<b>Årets resultat</b>	<b>240.819</b>	<b>142.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	240.819	142.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.819</b>	<b>142.593</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter	84.151	123.392
4	Goodwill	17.924	124.744
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.075</u>	<u>248.136</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.075</u></b>	<b><u>248.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.370.273	1.832.376
	Varebeholdninger i alt	<u>2.370.273</u>	<u>1.832.376</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.274	708.329
6	Udskudte skatteaktiver	178.000	251.925
	Andre tilgodehavender	56.466	52.886
	Periodeafgrænsningsposter	7.434	15.546
	Tilgodehavender i alt	<u>740.174</u>	<u>1.028.686</u>
	Likvide beholdninger	1.539	293
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.111.986</u></b>	<b><u>2.861.355</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.214.061</u></b>	<b><u>3.109.491</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-704.588	-945.407
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-624.588</u></b>	<b><u>-865.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	749.959	904.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.551	319.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.141.925	2.109.182
	Anden gæld	694.214	642.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.838.649</u>	<u>3.974.898</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.838.649</u></b>	<b><u>3.974.898</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.214.061</u></b>	<b><u>3.109.491</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	751.336	587.046
Pensioner	77.570	45.453
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	22.174	21.846
	<b><u>861.304</u></b>	<b><u>663.717</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.084	43.129
Andre finansielle omkostninger	70.946	77.096
	<b><u>113.030</u></b>	<b><u>120.225</u></b>
<b>3. Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>196.203</u>	<u>196.203</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>196.203</u></b>	<b><u>196.203</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	-72.811	-33.570
Årets afskrivninger	-39.241	-39.241
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-112.052</u></b>	<b><u>-72.811</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>84.151</u></b>	<b><u>123.392</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>763.000</u>	<u>763.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>763.000</u></b>	<b><u>763.000</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	-638.256	-531.436
Årets afskrivninger	-106.820	-106.820
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-745.076</u></b>	<b><u>-638.256</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>17.924</u></b>	<b><u>124.744</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	285.000	285.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>285.000</b>	<b>285.000</b>
Afskrivninger 1. maj 2017	-285.000	-285.000
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-285.000</b>	<b>-285.000</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	178.000	251.925
	<b>178.000</b>	<b>251.925</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-23.758
Materielle anlægsaktiver	0	-26.580
Omsætningsaktiver	0	31.230
Fremført underskud fra tidligere år	178.000	271.033
	<b>178.000</b>	<b>251.925</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-945.407	-1.088.000
Årets overførte overskud eller underskud	240.819	142.593
	<b>-704.588</b>	<b>-945.407</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 750 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.370 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498 t.kr.
Goodwill	17 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRLM Holding Aps, CVR-nr. 33639090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.